



T. C. HALIÇ ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ - MİMARLIK BÖLÜMÜ
ZORUNLU STAJ PROGRAMI
ÖĞRENCİ İŞ AKIŞI

1. BAŞVURU SÜRECİ

Eğitim-Öğretim sürecinin 4. yarıyılı, ders seçimi esnasında MİM190 kodlu Meslek Stajı I dersini, 6. yarıyılıda ise MİM290 kodlu Meslek Stajı II dersini seçmelisiniz. Meslek Stajı I dersi şantiye stajını, Meslek Stajı II dersi ise büro stajını ifade eder.

Stajınızı yapacağınız kurumu kendiniz bulmalı ve internet sitelerinden gerekli iletişim bilgilerine ulaşarak başvurunuzu yapmalısınız.

2. KABUL SÜRECİ

Staj başvurunuz kabul edildikten sonra staj yapacağınız tarihleri belirlemeli ve bu tarihleri kurumdan onaylatmalısınız. Zorunlu staj süreniz 30 iş günü olup, bu süreyi yaz aylarında olacak şekilde ayarlamanız gerekmektedir.

Tarih netleştikten sonra <https://halic.edu.tr/documents/staj-formu.pdf> adresi üzerinden edinebileceğiniz Staj Formu'nu 3 nüsha halinde doldurup staj yapacağınız kuruluştaki yetkiliye ıslak imza şeklinde imzalatmalısınız. Ofis Stajı için bu yetkili kişi bir mimar ya da yapı denetim sorumlusu olabilir (Yapı Denetim Firması ise). Şantiye stajı için ise yine şantiyede yetkili olan bir mimar ya da inşaat mühendisi olmalıdır. İmzalayan kişinin sicil numarasını da forma yazması gerekmektedir.

İmzalatmış olduğunuz 3 nüsha ile birlikte nüfus cüzdanı fotokopisi ve 2 adet vesikalık fotoğraf ile okula gelerek Staj Komisyonu'na belgelerinizi imzalatmalısınız.

Komisyonun imzaladığı belgeleri Fakülte Sekreteri'ne onaylattıktan sonra Staj Koordinatörlüğü'ne götürerek sigorta işlemlerinin yapılması için teslim etmelisiniz. Bu işlemlerin staja başlayacağınız tarihten **en geç 20 gün önce** yapılması gerekmektedir.

İşlemleriniz tamamlandıktan sonra Staj Komisyonu'ndan staj defterini temin ederek staja başlayabilirsiniz.

3. STAJ SÜRECİ

Staj sürecinizin ne şekilde ilerleyeceği stajınızı yapmış olduğunuz kurum ile ilgilidir. Bu süreç boyunca yaptığınız çalışmaları günü gününe staj defterinize işlemeniz sizin için kolaylık olacaktır.

4. STAJIN TAMAMLANMASI VE DERSİN SONUÇLANDIRILMASI

Eksiksiz bir biçimde doldurmuş olduğunuz defterinizi danışmanınız olan Öğretim Üyesi'ne teslim etmelisiniz. İncelemeler sonucunda herhangi bir sorun olmaması halinde stajınız onaylanacak ve transkriptinizde ilgili alana dersten 'Geçti' şeklinde işlenecektir.

Bu süreç iki stajınız için de uygulanacaktır.

Daha detaylı bilgi almak için Soru-Cevap dosyasına göz atabilirsiniz.